Diário Oficial
Município

de Monteiro Lobato

Segunda-feira, 01 de fevereiro de 2021 Ano II | Edição nº 16

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial do Município de Monteiro Lobato - SP, conforme Lei Municipal nº 1.780, de 10 de novembro de 2020

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO	 3
Atos Oficiais	 3
Decretos	 3
Licitações e Contratos	 5
Contratos	 5

Segunda-feira, 01 de fevereiro de 2021 3DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO Ano II | Edição nº 16

PODER EXECUTIVO

DecretosAtos Oficiais

Segunda-feira, 01 de fevereiro de 2021 4DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO Ano II | Edição nº 16

Segunda-feira, 01 de fevereiro de 2021 5DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO Ano II | Edição nº 16

Licitações e Contratos

Contratos

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MONTEIRO LOBATO; CONTRATADO: A. C. DE
MAGALHÃES COMUNICAÇÃO E MARKETING; OBJETO:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM
COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL; VALOR: R$ 8.400,00
DATA DA ASSINATURA: 18/01.2021; VIGÊNCIA: 02 MESES;
PROCESSO: DISPENSA Nº 01/2021.

EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO – PREFEITO MUNICIPAL

	PODER EXECUTIVO
	Decretos
	Licitações e Contratos
	Contratos

		2021-02-01T13:55:31+0000